

Hepsiburada 50TL Kampanyası

Kampanya Adı : Hepsiburada Kampanyası

Kampanya Süresi : 1 Haziran 2015 – 31 Temmuz 2015

Kampanya Organizatörü : Generali Sigorta A.Ş. (Ticaret Sicil no: 252555) (bundan böyle "Generali" olarak adlandırılacaktır)

Kampanya Koşulları:

"Hepsiburada Kampanyası" başlıklı bu Kampanya, Kampanya organizatörü tarafından ilan edilen, Kampanya Kurallarında belirtilen koşulları yerine getiren, 18 yaşından büyük, sigorta ettiren sıfatına haiz gerçek kişilere yönelik tek seferlik bir tanıtım kampanyasıdır.

Kampanya Kuralları:

Bu tanıtım kampanyası, süre bakımından sınırlıdır. Belirtilen tarihler arasında 0850 555 55 55'i arayarak ya da www.generali.com.tr'den otomobil tipi araçlar için Zorunlu Trafik Sigortası ya da Kasko Sigortası satın alan ve bu kampanyadan yararlanmak istediğini belirten müşterilere Hepsiburada.com adresinden 50-TL hediye çeki verilecektir. Belirtilen tarihler arasında yararlanma talebinde bulunulmaması durumunda daha sonradan hediye çeki talep edilemeyecektir. Bu tanıtım kampanyasına konu olan Zorunlu Trafik Sigortası ve Kasko Sigortası ürünü otomobil tipi araçlar için geçerlidir. Kasko Sigortası teklifi risk kabul kriterlerimize göre her müşteriye verilemeyebilecektir.

Sigorta Poliçesi Satın Alma Koşulları:

Ödüle hak kazanmak için aşağıdaki koşulları yerine getirmek gereklidir: - Kampanya süresi boyunca çağrı merkezi veya www.generali.com.tr kanallarından satın alınan Kasko Sigortası veya Zorunlu Trafik Sigortası poliçelerinin prim tutarı (taksitli satışlarda ise peşinatı) ödenerek, poliçenin aktif/geçerli hale getirilmiş olma şartı aranmaktadır.

Değerlendirme ve Muafiyetler:

Kampanya, kampanya süresi dahilinde değerlendirilecektir. Ödüller, ödül verilen kişilere poliçe satın aldıktan hemen sonra verilecektir.

Nihai Hükümler:

Organizatör, Kampanya süresi boyunca Kampanya koşullarını veya kurallarını değiştirme ve ayrıca Kampanyanın süresini kısaltma, Kampanyayı erteleme, durdurma veya iptal etme hakkını saklı tutar. Bu tanıtım kampanyasının kuralları, Kampanya organizatörü tarafından imzalandığı gün yürürlüğe girecek ve Kampanyanın duyurulduğu gün uygulamaya konmuş olacaktır. Bu tanıtım Kampanyasına katılan kişiler, ödül verilmesinin infazı şart bir kanuni hak olmadığını bilmelidir. Tanıtım Kampanya ilişkin tanıtım malzemeleri ile ilgili belirsizlik olması halinde, burada yer alan ilgili hüküm geçerli olacaktır.